812 W. Wabash Ave., Eureka, CA 95501-2138 707-441-8855

Civil Engineering, Environmental Services, Geosciences, Planning & Permitting, Surveying

Reference: 016240.020
September 6, 2018

Subject: Humboldt Bay Harbor, Recreation and Conservation District
Maintenance Dredging — Woodley Island Marina
Addendum No. 2

Attention: All Plan Holders and Prospective Bidders:

Attached you will find Addendum Number 2 to the aforementioned project. Addendum 2 is hereafter
included in the Contract Documents. Your attention to its content is required.

Regards,

SHN Engineers & Geologists

¥ pr 7.
Z 4 A
&

Michael K. Foget, PE
Senior Civil Engineer

MKF:dla

Enclosure: Addendum No. 2
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Reference: 016240.020

Maintenance Dredging — Woodley Island Marina
Eureka, California

Addendum No. 2

Prepared for:

Humboldt Bay Harbor,
Recreation and Conservation District

Bid Opening:

2:00 p.m., September 24, 2018

Humboldt Bay Harbor, Recreation and Conservation District
601 Startare Drive, Eureka, CA 95501

Prepared by:

S$9,17 R

Engineers & Geologists
812 W. Wabash Ave.
Eureka, CA 95501-2138
707-441-8855

September 2018

QA/QC%
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ADDENDUM NO. 2

September 6, 2018
Humboldt Bay Harbor, Recreation and Conservation District
Notice of Request for Proposals

Maintenance Dredging — Woodley Island Marina, Eureka, CA

A. The following documents have been modified in the bid package for reference:

Notice to Contractors page C-1. The Bid has been extended to Monday September 24, 2018, at 2:00pm
PST. Any bids submitted after this time will not be accepted and will be returned to the bidder unopened.

Questions must be received by 5:00pm PST on Monday September 17, 2018. Any questions received after this
time will not be addressed.

B. The following questions have been received by the District; District responses are in italics:

1. What is the price range for bid bond purposes?

See page C-4 item 4. “Proposal Guaranty.” The amount of the Proposal Guaranty is 10% of the
total Bid amount.

2. Is there a bidder’s bond form included with the bid package?

No. If a bid bond is to be used, the bid bond form shall be produced by contractor’s surety
provider. The Surety is to be attached to Page C-8 (not C-12 as indicated on page C-4 item 4.
“Proposal Guaranty”).

3. What is the Engineer’s Estimate for the dredging, Woodley Island?

An engineer’s estimate has not been prepared for this bid.



